МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07 1а 2045 № 426

г. Тамбов

Об итогах. лично-командного первенства Тамбовской области

по настольному теннису среди обучающихся 2015-2015 гг.р.

В соответствии с приказом министерства образования и  науки
Тамбовской области от 01.11.2025 №2619 «О проведении первенства
Тамбовской — области  по  настольному — теннису — среди — обучающихся

20135-2015 гг.р.» (далее - Первенство), в целях привлечения обучающихся
к регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня

физической подготовленности и спортивного мастерства, формирования

культуры здорового и безопасного образа жизни Тамбовским областным
государственным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная
школа» в период с 25 по 27 ноября 2025 года проведено Первенство.

В Первенстве приняли участие команды городских округов: Мичуринск,
Тамбов, Сосновского и Умётского муниципальных округов.

На основании вышеизложенного и решения судейской  коллегии

приказываю :
И, Наградить дипломами и медалями министерства образования

и науки Тамбовской области победителей и призеров в командном Первенстве:

среди девушек:
за первое место - команду «Тамбов-1» муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2» городского
округа Тамбов;

за второе место - команду «Тамбов-5» муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2» городского

округа Тамбов;

за третье место - команду «Тамбов-2» муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2» городского

округа Тамбов.

среди юношей:

за первое место - команду «Тамбов-1» муницилального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2» городского

округа Тамбов;

за второе место - команду «Тамбов-2» муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2» городского

округа Тамбов;

за третье место - команду «Тамбов-5» муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2» городского

округа Тамбов. !
2. Наградить медалями и грамотами министерства образования

и науки Тамбовской области победителей и призеров Первенства:

среди девушек:
за первое место - Королькову Александру, обучающуюся муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа» Умётского муниципального округа;
за второе место - Бузукину Дарью, обучающуюся муниципального

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная
школа № 2» городского округа Тамбов;

за третье место - Амосову Дарью, обучающуюся муниципального

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная
школа № 2» городского округа Тамбов.

Среди юношей:
за первое место - Галкина Максима, обучающегося муниципального

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная

школа № 2» городского округа Тамбов;
за второе место - Кочубея Егора, обучающегося муниципального

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная

школа № 2» городского округа Тамбов;

за третье место - Рогова Александра, обучающегося муниципального

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная

школа № 2» городского округа Тамбов.

ъ Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, поощрить представителей

Т.П. Котельникова